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1 14 Mafezzoni Gabriele M CHIARI S ######### 15:14:00,04 4 15:14:10,00 15:14:09,98 2 16:21:00,00 16:20:59,94 6 16:21:15,00 16:21:15,06 6 ######### 17:37:59,99 1 17:38:10,00 17:38:09,98 2 21
2 1 Calzà Tomas M ROVERETO A ######### 15:00:59,92 8 15:01:10,00 15:01:10,15 15 16:08:00,00 16:08:00,00 0 16:08:15,00 16:08:15,06 6 ######### 17:24:59,94 6 17:25:10,00 17:25:10,00 0 35
3 2 Pilati Leonardo M ROVERETO A ######### 15:01:59,95 5 15:02:10,00 15:02:10,15 15 16:09:00,00 16:08:59,91 9 16:09:15,00 16:09:15,00 0 ######### 17:25:59,99 1 17:26:10,00 17:26:10,09 9 39
4 47 Vitrioli Vincenzo M R. CALABRIA FB ######### 15:46:59,79 21 15:47:10,00 15:47:09,92 8 16:54:00,00 16:54:00,00 0 16:54:15,00 16:54:15,03 3 ######### 18:10:59,93 7 18:11:10,00 18:11:09,92 8 47
5 13 Ardolfi Simone M CHIARI FB ######### 15:12:59,92 8 15:13:10,00 15:13:09,99 1 16:20:00,00 16:20:00,01 1 16:20:15,00 16:20:15,23 23 ######### 17:36:59,93 7 17:37:10,00 17:37:10,15 15 55
6 30 De Carolis Roberto M APRILIA S ######### 15:29:59,98 2 15:30:10,00 15:30:09,80 20 16:37:00,00 16:36:59,99 1 16:37:15,00 16:37:15,19 19 ######### 17:53:59,90 10 17:54:10,00 17:54:09,93 7 59
7 32 Santucci Leonardo M L'AQUILA S ######### 15:32:00,12 12 15:32:10,00 15:32:10,09 9 16:39:00,00 16:39:00,08 8 16:39:15,00 16:39:15,07 7 ######### 17:56:00,13 13 17:56:10,00 17:56:10,15 15 64
8 46 Malavenda Antonio M R. CALABRIA S ######### 15:46:00,01 1 15:46:10,00 15:46:10,20 20 16:53:00,00 16:53:00,02 2 16:53:15,00 16:53:15,13 13 ######### 18:09:59,73 27 18:10:10,00 18:10:10,13 13 76
9 48 Fadda Massimo M MACOMER S ######### 15:47:59,81 19 15:48:10,00 15:48:09,85 15 16:55:00,00 16:54:59,70 30 16:55:15,00 16:55:14,90 10 ######### 18:12:00,05 5 18:12:10,00 18:12:09,86 14 93

10 11 Caliari Valerio M ROVERETO S ######### 15:10:59,88 12 15:11:10,00 15:11:10,30 30 16:18:00,00 16:18:00,13 13 16:18:15,00 16:18:15,40 40 ######### 17:35:00,14 14 17:35:10,00 17:35:10,06 6 115
11 8 Gerola Loris M ROVERETO V ######### 15:07:59,90 10 15:08:10,00 15:08:10,37 37 16:15:00,00 16:15:00,01 1 16:15:15,00 16:15:15,02 2 ######### 17:31:59,22 78 17:32:10,00 17:32:09,90 10 138
12 6 Cadau Alessandro M MACOMER S ######### 15:06:00,29 29 15:06:10,00 15:06:10,00 0 16:13:00,00 16:13:00,05 5 16:13:15,00 16:13:15,59 59 ######### 17:30:00,14 14 17:30:10,00 17:30:10,33 33 140
13 36 Marinelli Gianluca M MONTERANO FB ######### 15:36:00,18 18 15:36:10,00 15:36:10,37 37 16:43:00,00 16:43:00,17 17 16:43:15,00 16:43:15,33 33 ######### 17:59:59,94 6 18:00:10,00 18:00:10,32 32 143
14 27 Muroni Francesco M ROMA S ######### 15:26:59,45 55 15:27:10,00 15:27:10,06 6 16:34:00,00 16:33:59,54 46 16:34:15,00 16:34:15,30 30 ######### 17:50:59,92 8 17:51:10,00 17:51:10,25 25 170

1°Controllo orario 2°controllo orario 3°controllo orario 4° controllo orario 5° controllo orario 6° controllo orario 

16^ PROVA CAMPIONATO NAZIONALE RIEVOCAZIONE STORICA

CLASSIFICA ASSOLUTA

POS. N° PILOTI ANNOS SQ

CA
T. 

RIE
VO
C.

14 27 Muroni Francesco M ROMA S ######### 15:26:59,45 55 15:27:10,00 15:27:10,06 6 16:34:00,00 16:33:59,54 46 16:34:15,00 16:34:15,30 30 ######### 17:50:59,92 8 17:51:10,00 17:51:10,25 25 170
15 35 Marinelli Cristian M MONTERANO V ######### 15:35:00,17 17 15:35:10,00 15:35:10,16 16 16:42:00,00 16:42:00,15 15 16:42:15,00 16:42:15,60 60 ######### 17:59:00,25 25 17:59:10,00 17:59:10,46 46 179
16 7 Porcu Franco M MACOMER S ######### 15:06:59,38 62 15:07:10,00 15:07:09,88 12 16:14:00,00 16:14:00,36 36 16:14:15,00 16:14:15,33 33 ######### 17:31:00,24 24 17:31:10,00 17:31:10,35 35 202
17 5 Dui Daniele M MACOMER S ######### 15:04:59,32 68 15:05:10,00 15:05:09,59 41 16:12:00,00 16:12:00,24 24 16:12:15,00 16:12:15,56 56 ######### 17:28:59,97 3 17:29:10,00 17:29:09,87 13 205
18 43 Porru Maria Cosima F CAGLIARI S ######### 15:43:00,60 60 15:43:10,00 15:43:10,68 68 16:50:00,00 16:49:59,89 11 16:50:15,00 16:50:15,52 52 ######### 18:07:00,06 6 18:07:10,00 18:07:10,11 11 208
19 45 Leonte Bruno M R. CALABRIA V ######### 15:45:00,60 60 15:45:10,00 15:45:10,60 60 16:52:00,00 16:51:59,87 13 16:52:15,00 16:52:15,29 29 ######### 18:08:59,75 25 18:09:10,00 18:09:10,30 30 217
20 28 Serra Giuseppina F ROMA S ######### 15:27:59,71 29 15:28:10,00 15:28:10,09 9 16:35:00,00 16:34:59,85 15 16:35:15,00 16:35:14,75 25 ######### 17:51:59,72 28 17:52:10,00 17:52:09,81 19 100 225
21 41 Lai Mirko M CAGLIARI S ######### 15:40:59,08 92 15:41:10,00 15:41:10,16 16 16:48:00,00 16:47:59,76 24 16:48:15,00 16:48:14,35 65 ######### 18:04:59,81 19 18:05:10,00 18:05:09,91 9 225
22 25 Saba Alessandro M SASSARI S ######### 15:24:59,47 53 15:25:10,00 15:25:10,83 83 16:32:00,00 16:31:59,97 3 16:32:15,00 16:32:15,87 87 ######### 17:48:59,61 39 17:49:10,00 17:49:10,02 2 267
23 18 Sanna Mauro M SASSARI S ######### 15:17:59,50 50 15:18:10,00 15:18:10,10 10 16:25:00,00 16:24:59,45 55 16:25:15,00 16:25:15,54 54 ######### 17:41:59,16 84 17:42:10,00 17:42:10,21 21 274
24 24 Venditti Tullio M SASSARI S ######### 15:24:00,61 61 15:24:10,00 15:24:10,65 65 16:31:00,00 16:31:00,33 33 16:31:15,00 16:31:15,34 34 ######### 17:48:00,25 25 17:48:10,00 17:48:10,62 62 280
25 34 Cavalieri Roberto M MONTERANO S ######### 15:33:58,43 157 15:34:10,00 15:34:10,17 17 16:41:00,00 16:40:59,61 39 16:41:15,00 16:41:15,41 41 ######### 17:58:00,29 29 17:58:10,00 17:58:10,02 2 285
26 33 Deriu Roberto M MACOMER S ######### 15:33:00,18 18 15:33:10,00 15:33:10,61 61 16:40:00,00 16:40:00,29 29 16:40:15,00 16:40:15,71 71 ######### 17:57:00,20 20 17:57:10,00 17:57:10,88 88 287
27 4 Falai Leonardo M ROVERETO S ######### 15:03:59,86 14 15:04:10,00 15:04:10,53 53 16:11:00,00 16:10:59,80 20 16:11:15,00 16:11:15,12 12 ######### 17:28:00,46 46 17:28:10,00 17:28:10,45 45 100 290
28 3 Galvagni Fabrizio M ROVERETO S ######### 15:03:00,08 8 15:03:10,00 15:03:10,57 57 16:10:00,00 16:10:00,53 53 16:10:15,00 16:10:15,86 86 ######### 17:26:59,67 33 17:27:10,00 17:27:10,88 88 325
29 15 Moretti Roberto M CHIARI FB ######### 15:14:59,49 51 15:15:10,00 15:15:11,02 102 16:22:00,00 16:21:59,31 69 16:22:15,00 16:22:15,26 26 ######### 17:38:59,60 40 17:39:10,00 17:39:10,48 48 336
30 31 Lanzone Ivano M APRILIA V ######### 15:30:58,84 116 15:31:10,00 15:31:10,12 12 16:38:00,00 16:37:59,31 69 16:38:15,00 16:38:15,04 4 ######### 17:54:59,76 24 17:55:10,00 17:55:10,41 41 100 366
31 9 Scrinzi Michele M ROVERETO S ######### 15:08:59,76 24 15:09:10,00 15:09:10,71 71 16:16:00,00 16:15:59,87 13 16:16:15,00 16:16:15,74 74 ######### 17:32:58,94 106 17:33:10,00 17:33:10,98 98 386
32 44 Vannini Maurizio M CAGLIARI V ######### 15:44:00,38 38 15:44:10,00 15:44:11,01 101 16:51:00,00 16:50:59,28 72 16:51:15,00 16:51:15,53 53 ######### 18:08:00,61 61 18:08:10,00 18:08:10,86 86 411
33 39 Caddemi Maurizio F CAGLIARI V ######### 15:39:01,30 130 15:39:10,00 15:39:10,31 31 16:46:00,00 16:45:59,84 16 16:46:15,00 16:46:15,96 96 ######### 18:03:00,41 41 18:03:10,00 18:03:11,27 127 441
34 19 Arrica Roberto M SASSARI S ######### 15:19:00,75 75 15:19:10,00 15:19:11,20 120 16:26:00,00 16:26:00,89 89 16:26:15,00 16:26:15,36 36 ######### 17:43:00,13 13 17:43:10,00 17:43:11,18 118 451
35 50 Lampis Gianbattista M CARBONIA S ######### 15:50:00,81 81 15:50:10,00 15:50:10,74 74 16:57:00,00 16:57:00,77 77 16:57:15,00 16:57:15,41 41 ######### 18:14:01,30 130 18:14:10,00 18:14:10,68 68 471
36 49 NiKaj Genci M MACOMER S ######### 15:48:59,18 82 15:49:10,00 15:49:10,51 51 16:56:00,00 16:55:57,28 272 16:56:15,00 16:56:15,22 22 ######### 18:12:59,10 90 18:13:10,00 18:13:10,49 49 566
37 37 De Rosa Paolo M TRENTO V ######### 15:36:56,10 300 15:37:10,00 15:37:08,43 157 16:44:00,00 16:43:59,67 33 16:44:15,00 16:44:15,24 24 ######### 18:00:59,67 33 18:01:10,00 18:01:10,26 26 573
38 21 Onida Giovanni M THIESI S ######### 15:20:57,72 228 15:21:10,00 15:21:10,01 1 16:28:00,00 16:27:57,03 297 16:28:15,00 16:28:15,53 53 ######### 17:45:00,24 24 17:45:10,00 17:45:10,62 62 665
39 23 Benci Valter M SASSARI FB ######### 15:22:59,00 100 15:23:10,00 15:23:15,28 300 16:30:00,00 16:30:00,30 30 16:30:15,00 16:30:14,80 20 ######### 17:47:00,80 80 17:47:10,00 17:47:09,82 18 200 748
40 22 Brunu Giovanni M SASSARI S ######### 15:22:02,41 241 15:22:10,00 15:22:12,81 281 16:29:00,00 16:29:01,34 134 16:29:15,00 16:29:13,39 161 ######### 17:46:00,52 52 17:46:10,00 17:46:10,16 16 885
41 10 Tranquillini Cecilia F ROVERETO S ######### 15:10:00,00 0 15:10:10,00 15:10:11,47 147 16:17:00,00 16:16:59,70 30 16:17:15,00 16:17:15,87 87 ######### 17:33:59,63 37 17:34:10,00 17:34:11,59 159 500 960
42 17 Viagi Gavino Giulio M SASSARI S ######### 15:17:05,20 300 15:17:10,00 15:17:16,37 300 16:24:00,00 16:24:00,20 20 16:24:15,00 16:24:11,12 300 ######### 17:41:00,85 85 17:41:10,00 17:41:09,60 40 1045
43 16 Fadda Giovanni A M SASSARI S ######### 15:16:01,31 131 15:16:10,00 15:16:07,57 243 16:23:00,00 16:23:00,04 4 16:23:15,00 16:23:09,46 300 ######### 17:39:57,04 296 17:40:10,00 17:40:04,61 300 1274
44 42 Orrù Roberto M CAGLIARI S ######### 15:41:59,59 41 15:42:10,00 15:42:07,43 257 16:49:00,00 16:48:58,29 171 16:49:15,00 16:49:15,17 17 ######### 18:05:55,77 300 18:06:10,00 18:06:01,60 300 200 1286
45 12 Calliari Claudia F ROVERETO V ######### 15:11:52,48 300 15:12:10,00 15:12:00,90 300 16:19:00,00 16:19:00,34 34 16:19:15,00 16:19:16,27 127 ######### 17:35:52,39 300 17:36:10,00 17:36:00,18 300 1361
46 26 Carta Pasqualino M SASSARI S ######### 15:26:15,33 300 15:26:10,00 15:26:22,62 300 16:33:00,00 16:33:04,81 300 16:33:15,00 16:33:11,97 300 ######### 17:50:03,37 337 17:50:10,00 17:50:10,38 38 1575
47 38 Portas Roberto M CAGLIARI S ######### 15:37:58,35 165 15:38:10,00 15:38:09,73 27 16:45:00,00 16:44:57,89 211 16:45:15,00 16:45:14,22 78 ######### 300 18:02:10,00 300 500 1581
48 20 Spanu Roberto M SASSARI S ######### 15:19:44,02 300 15:20:10,00 15:19:50,63 300 16:27:00,00 16:26:53,73 300 16:27:15,00 16:26:59,66 300 ######### 17:43:54,10 300 17:44:10,00 17:44:00,32 300 180048 20 Spanu Roberto M SASSARI S ######### 15:19:44,02 300 15:20:10,00 15:19:50,63 300 16:27:00,00 16:26:53,73 300 16:27:15,00 16:26:59,66 300 ######### 17:43:54,10 300 17:44:10,00 17:44:00,32 300 1800
49 29 Piras Roberto M PIACENZA S ######### ###### 15:29:10,00 ###### 16:36:00,00 ##### 16:36:15,00 ###### ######### 6438000 17:53:10,00 ##### #######
50 40 Drewinski Andreas M CAGLIARI V ######### ###### 15:40:10,00 ###### 16:47:00,00 ##### 16:47:15,00 ###### ######### 6504000 18:04:10,00 ##### #######
51 51 Portas Sergio M CARBONIA S ######### ###### 15:51:10,00 ###### 16:58:00,00 ##### 16:58:15,00 ###### ######### 6570000 18:15:10,00 ##### #######
52 52 Lacchè Benedetto M SERMONETA S ######### ###### 15:52:10,00 ###### 16:59:00,00 ##### 16:59:15,00 ###### ######### 6576000 18:16:10,00 ##### #######
53 51 Seebacher Thomas M MERANO ######### ###### 15:53:10,00 ###### 17:00:00,00 ##### 17:00:15,00 ###### ######### 6582000 18:17:10,00 ##### #######
54 52 Decalli Luigino M MERANO ######### ###### 15:54:10,00 ###### 17:01:00,00 ##### 17:01:15,00 ###### ######### 6588000 18:18:10,00 ##### #######



1 48 Fadda Massimo F MACOMER S #### 15:47:59,81 19 ##### 15:48:09,85 15 #### 16:54:59,70 30 #### 16:55:14,90 10 ##### 18:12:00,05 5 ##### 18:12:09,86 14 93
2 6 Cadau Alessandro M MACOMER S #### 15:06:00,29 29 ##### 15:06:10,00 0 #### 16:13:00,05 5 #### 16:13:15,59 59 ##### 17:30:00,14 14 ##### 17:30:10,33 33 140
3 7 Porcu Franco M MACOMER S #### 15:06:59,38 62 ##### 15:07:09,88 12 #### 16:14:00,36 36 #### 16:14:15,33 33 ##### 17:31:00,24 24 ##### 17:31:10,35 35 202
4 5 Dui Daniele M MACOMER S #### 15:04:59,32 68 ##### 15:05:09,59 41 #### 16:12:00,24 24 #### 16:12:15,56 56 ##### 17:28:59,97 3 ##### 17:29:09,87 13 205
5 43 Porru Maria Cosima M CAGLIARI S #### 15:43:00,60 60 ##### 15:43:10,68 68 #### 16:49:59,89 11 #### 16:50:15,52 52 ##### 18:07:00,06 6 ##### 18:07:10,11 11 208
6 41 Lai Mirko M CAGLIARI S #### 15:40:59,08 92 ##### 15:41:10,16 16 #### 16:47:59,76 24 #### 16:48:14,35 65 ##### 18:04:59,81 19 ##### 18:05:09,91 9 225
7 25 Saba Alessandro M SASSARI S #### 15:24:59,47 53 ##### 15:25:10,83 83 #### 16:31:59,97 3 #### 16:32:15,87 87 ##### 17:48:59,61 39 ##### 17:49:10,02 2 267
8 18 Sanna Mauro M SASSARI S #### 15:17:59,50 50 ##### 15:18:10,10 10 #### 16:24:59,45 55 #### 16:25:15,54 54 ##### 17:41:59,16 84 ##### 17:42:10,21 21 274
9 24 Venditti Tullio M SASSARI S #### 15:24:00,61 61 ##### 15:24:10,65 65 #### 16:31:00,33 33 #### 16:31:15,34 34 ##### 17:48:00,25 25 ##### 17:48:10,62 62 280

10 33 Deriu Roberto M MACOMER S #### 15:33:00,18 18 ##### 15:33:10,61 61 #### 16:40:00,29 29 #### 16:40:15,71 71 ##### 17:57:00,20 20 ##### 17:57:10,88 88 287
11 44 Vannini Maurizio M CAGLIARI V #### 15:44:00,38 38 ##### 15:44:11,01 101 #### 16:50:59,28 72 #### 16:51:15,53 53 ##### 18:08:00,61 61 ##### 18:08:10,86 86 411
12 39 Caddemi Maurizio M CAGLIARI V #### 15:39:01,30 130 ##### 15:39:10,31 31 #### 16:45:59,84 16 #### 16:46:15,96 96 ##### 18:03:00,41 41 ##### 18:03:11,27 127 441
13 19 Arrica Roberto M SASSARI S #### 15:19:00,75 75 ##### 15:19:11,20 120 #### 16:26:00,89 89 #### 16:26:15,36 36 ##### 17:43:00,13 13 ##### 17:43:11,18 118 451
14 49 NiKaj Genci M MACOMER S #### 15:48:59,18 82 ##### 15:49:10,51 51 #### 16:55:57,28 272 #### 16:56:15,22 22 ##### 18:12:59,10 90 ##### 18:13:10,49 49 566
15 21 Onida Giovanni M THIESI S #### 15:20:57,72 228 ##### 15:21:10,01 1 #### 16:27:57,03 297 #### 16:28:15,53 53 ##### 17:45:00,24 24 ##### 17:45:10,62 62 665
16 23 Benci Valter M SASSARI FB #### 15:22:59,00 100 ##### 15:23:15,28 300 #### 16:30:00,30 30 #### 16:30:14,80 20 ##### 17:47:00,80 80 ##### 17:47:09,82 18 200 748
17 22 Brunu Giovanni M SASSARI S #### 15:22:02,41 241 ##### 15:22:12,81 281 #### 16:29:01,34 134 #### 16:29:13,39 161 ##### 17:46:00,52 52 ##### 17:46:10,16 16 885
18 17 Viagi Gavino Giulio M SASSARI S #### 15:17:05,20 300 ##### 15:17:16,37 300 #### 16:24:00,20 20 #### 16:24:11,12 300 ##### 17:41:00,85 85 ##### 17:41:09,60 40 1045
19 16 Fadda Giovanni A M SASSARI S #### 15:16:01,31 131 ##### 15:16:07,57 243 #### 16:23:00,04 4 #### 16:23:09,46 300 ##### 17:39:57,04 296 ##### 17:40:04,61 300 1274
20 42 Orrù Roberto M CAGLIARI S #### 15:41:59,59 41 ##### 15:42:07,43 257 #### 16:48:58,29 171 #### 16:49:15,17 17 ##### 18:05:55,77 300 ##### 18:06:01,60 300 200 1286
21 26 Carta Pasqualino M SASSARI S #### 15:26:15,33 300 ##### 15:26:22,62 300 #### 16:33:04,81 300 #### 16:33:11,97 300 ##### 17:50:03,37 337 ##### 17:50:10,38 38 1575
22 38 Portas Roberto M CAGLIARI S #### 15:37:58,35 165 ##### 15:38:09,73 27 #### 16:44:57,89 211 #### 16:45:14,22 78 ##### 300 ##### 300 500 1581
23 20 Spanu Roberto M SASSARI S #### 15:19:44,02 300 ##### 15:19:50,63 300 #### 16:26:53,73 300 #### 16:26:59,66 300 ##### 17:43:54,10 300 ##### 17:44:00,32 300 1800

1°Controllo orario 2°controllo orario 3°controllo orario 4° controllo orario 5° controllo orario 6° controllo orario 

2° PROVA CAMPIONATO REGIONALE REGOLARITA' SARDO

CLASSIFICA ASSOLUTA REGIONALE

POS. N° PILOTI ANNOS SQ CA
T. 

23 20 Spanu Roberto M SASSARI S #### 15:19:44,02 300 ##### 15:19:50,63 300 #### 16:26:53,73 300 #### 16:26:59,66 300 ##### 17:43:54,10 300 ##### 17:44:00,32 300 1800
40 Drewinski Andreas M CAGLIARI V #### ###### ##### ###### #### ##### #### ###### ##### 6504000 ##### ##### #######



1 47 Vitrioli Vincenzo M R. CALABRIA FB #### 15:46:59,79 21 ##### 15:47:09,92 8 #### 16:54:00,00 0 #### 16:54:15,03 3 ##### 18:10:59,93 7 ##### 18:11:09,92 8 47
2 13 Ardolfi Simone M CHIARI FB #### 15:12:59,92 8 ##### 15:13:09,99 1 #### 16:20:00,01 1 #### 16:20:15,23 23 ##### 17:36:59,93 7 ##### 17:37:10,15 15 55
3 36 Marinelli Gianluca M MONTERANO FB #### 15:36:00,18 18 ##### 15:36:10,37 37 #### 16:43:00,17 17 #### 16:43:15,33 33 ##### 17:59:59,94 6 ##### 18:00:10,32 32 143
4 15 Moretti Roberto M CHIARI FB #### 15:14:59,49 51 ##### 15:15:11,02 102 #### 16:21:59,31 69 #### 16:22:15,26 26 ##### 17:38:59,60 40 ##### 17:39:10,48 48 336
5 23 Benci Valter M SASSARI FB #### 15:22:59,00 100 ##### 15:23:15,28 300 #### 16:30:00,30 30 #### 16:30:14,80 20 ##### 17:47:00,80 80 ##### 17:47:09,82 18 200 748

1°Controllo orario 2°controllo orario 3°controllo orario 4° controllo orario 5° controllo orario 6° controllo orario 

16^ PROVA CAMPIONATO NAZIONALE RIEVOCAZIONE STORICA

CLASSIFICA FARO BASSO

POS. N° PILOTI ANNOS SQ CA
T. 



1 43 Porru Maria Cosima F CAGLIARI S #### 15:43:00,60 60 ##### 15:43:10,68 68 #### 16:49:59,89 11 #### 16:50:15,52 52 ##### 18:07:00,06 6 ##### 18:07:10,11 11 208

1°Controllo orario 2°controllo orario 3°controllo orario 4° controllo orario 5° controllo orario 6° controllo orario 

2° PROVA CAMPIONATO REGIONALE REGOLARITA' SARDO

CLASSIFICA FEMMINILE

POS. N° PILOTI ANNOS SQ CA
T. 



1 CLASSIFICATO
1 1 Calzà Tomas M ROVERETO A #### 15:00:59,92 8 ##### 15:01:10,15 15 #### 16:08:00,00 0 #### 16:08:15,06 6 ##### 17:24:59,94 6 ##### 17:25:10,00 0 35

11 Caliari Valerio M ROVERETO S #### 15:10:59,88 12 ##### 15:11:10,30 30 #### 16:18:00,13 13 #### 16:18:15,40 40 ##### 17:35:00,14 14 ##### 17:35:10,06 6 115
8 Gerola Loris F ROVERETO V #### 15:07:59,90 10 ##### 15:08:10,37 37 #### 16:15:00,01 1 #### 16:15:15,02 2 ##### 17:31:59,22 78 ##### 17:32:09,90 10 138

288

2 CLASSIFICATO
2 47 Vitrioli Vincenzo M R. CALABRIA FB #### 15:46:59,79 21 ##### 15:47:09,92 8 #### 16:54:00,00 0 #### 16:54:15,03 3 ##### 18:10:59,93 7 ##### 18:11:09,92 8 47

46 Malavenda Antonio F R. CALABRIA S #### 15:46:00,01 1 ##### 15:46:10,20 20 #### 16:53:00,02 2 #### 16:53:15,13 13 ##### 18:09:59,73 27 ##### 18:10:10,13 13 76
45 Leonte Bruno M R. CALABRIA V #### 15:45:00,60 60 ##### 15:45:10,60 60 #### 16:51:59,87 13 #### 16:52:15,29 29 ##### 18:08:59,75 25 ##### 18:09:10,30 30 217

340

3 CLASSIFICATO
3 14 Mafezzoni Gabriele M CHIARI S #### 15:14:00,04 4 ##### 15:14:09,98 2 #### 16:20:59,94 6 #### 16:21:15,06 6 ##### 17:37:59,99 1 ##### 17:38:09,98 2 21

13 Ardolfi Simone M CHIARI FB #### 15:12:59,92 8 ##### 15:13:09,99 1 #### 16:20:00,01 1 #### 16:20:15,23 23 ##### 17:36:59,93 7 ##### 17:37:10,15 15 55
15 Moretti Roberto M CHIARI FB #### 15:14:59,49 51 ##### 15:15:11,02 102 #### 16:21:59,31 69 #### 16:22:15,26 26 ##### 17:38:59,60 40 ##### 17:39:10,48 48 336

412

1°Controllo orario 2°controllo orario 3°controllo orario 4° controllo orario 5° controllo orario 6° controllo orario 

16^ PROVA CAMPIONATO NAZIONALE RIEVOCAZIONE STORICA

CLASSIFICA SQUADRE

POS. N° PILOTI ANNOS SQ CA
T. 

4 CLASSIFICATO
4 48 Fadda Massimo F MACOMER S #### 15:47:59,81 19 ##### 15:48:09,85 15 #### 16:54:59,70 30 #### 16:55:14,90 10 ##### 18:12:00,05 5 ##### 18:12:09,86 14 93

6 Cadau Alessandro M MACOMER S #### 15:06:00,29 29 ##### 15:06:10,00 0 #### 16:13:00,05 5 #### 16:13:15,59 59 ##### 17:30:00,14 14 ##### 17:30:10,33 33 140
7 Porcu Franco M MACOMER S #### 15:06:59,38 62 ##### 15:07:09,88 12 #### 16:14:00,36 36 #### 16:14:15,33 33 ##### 17:31:00,24 24 ##### 17:31:10,35 35 202

435

5 CLASSIFICATO
5 36 Marinelli Gianluca M MONTERANO FB #### 15:36:00,18 18 ##### 15:36:10,37 37 #### 16:43:00,17 17 #### 16:43:15,33 33 ##### 17:59:59,94 6 ##### 18:00:10,32 32 143

35 Marinelli Cristian M MONTERANO V #### 15:35:00,17 17 ##### 15:35:10,16 16 #### 16:42:00,15 15 #### 16:42:15,60 60 ##### 17:59:00,25 25 ##### 17:59:10,46 46 179
34 Cavalieri Roberto M MONTERANO S #### 15:33:58,43 157 ##### 15:34:10,17 17 #### 16:40:59,61 39 #### 16:41:15,41 41 ##### 17:58:00,29 29 ##### 17:58:10,02 2 285

607

6 CLASSIFICATO
6 25 Saba Alessandro M SASSARI S #### 15:24:59,47 53 ##### 15:25:10,83 83 #### 16:31:59,97 3 #### 16:32:15,87 87 ##### 17:48:59,61 39 ##### 17:49:10,02 2 267

18 Sanna Mauro M SASSARI S #### 15:17:59,50 50 ##### 15:18:10,10 10 #### 16:24:59,45 55 #### 16:25:15,54 54 ##### 17:41:59,16 84 ##### 17:42:10,21 21 274
24 Venditti Tullio M SASSARI S #### 15:24:00,61 61 ##### 15:24:10,65 65 #### 16:31:00,33 33 #### 16:31:15,34 34 ##### 17:48:00,25 25 ##### 17:48:10,62 62 280

821

7 CLASSIFICATO
7 43 Porru Maria Cosima M CAGLIARI S #### 15:43:00,60 60 ##### 15:43:10,68 68 #### 16:49:59,89 11 #### 16:50:15,52 52 ##### 18:07:00,06 6 ##### 18:07:10,11 11 208

41 Lai Mirko M CAGLIARI S #### 15:40:59,08 92 ##### 15:41:10,16 16 #### 16:47:59,76 24 #### 16:48:14,35 65 ##### 18:04:59,81 19 ##### 18:05:09,91 9 225
44 Vannini Maurizio M CAGLIARI V #### 15:44:00,38 38 ##### 15:44:11,01 101 #### 16:50:59,28 72 #### 16:51:15,53 53 ##### 18:08:00,61 61 ##### 18:08:10,86 86 411

844



1 CLASSIFICATO
1 48 Fadda Massimo F MACOMER S #### 15:47:59,81 19 ##### 15:48:09,85 15 #### 16:54:59,70 30 #### 16:55:14,90 10 ##### 18:12:00,05 5 ##### 18:12:09,86 14 93

6 Cadau Alessandro M MACOMER S #### 15:06:00,29 29 ##### 15:06:10,00 0 #### 16:13:00,05 5 #### 16:13:15,59 59 ##### 17:30:00,14 14 ##### 17:30:10,33 33 140
7 Porcu Franco M MACOMER S #### 15:06:59,38 62 ##### 15:07:09,88 12 #### 16:14:00,36 36 #### 16:14:15,33 33 ##### 17:31:00,24 24 ##### 17:31:10,35 35 202

435

2 CLASSIFICATO
2 25 Saba Alessandro M SASSARI S #### 15:24:59,47 53 ##### 15:25:10,83 83 #### 16:31:59,97 3 #### 16:32:15,87 87 ##### 17:48:59,61 39 ##### 17:49:10,02 2 267

18 Sanna Mauro M SASSARI S #### 15:17:59,50 50 ##### 15:18:10,10 10 #### 16:24:59,45 55 #### 16:25:15,54 54 ##### 17:41:59,16 84 ##### 17:42:10,21 21 274
24 Venditti Tullio M SASSARI S #### 15:24:00,61 61 ##### 15:24:10,65 65 #### 16:31:00,33 33 #### 16:31:15,34 34 ##### 17:48:00,25 25 ##### 17:48:10,62 62 280

821

3 CLASSIFICATO
3 43 Porru Maria Cosima M CAGLIARI S #### 15:43:00,60 60 ##### 15:43:10,68 68 #### 16:49:59,89 11 #### 16:50:15,52 52 ##### 18:07:00,06 6 ##### 18:07:10,11 11 208

41 Lai Mirko M CAGLIARI S #### 15:40:59,08 92 ##### 15:41:10,16 16 #### 16:47:59,76 24 #### 16:48:14,35 65 ##### 18:04:59,81 19 ##### 18:05:09,91 9 225
44 Vannini Maurizio M CAGLIARI V #### 15:44:00,38 38 ##### 15:44:11,01 101 #### 16:50:59,28 72 #### 16:51:15,53 53 ##### 18:08:00,61 61 ##### 18:08:10,86 86 411

844

1°Controllo orario 2°controllo orario 3°controllo orario 4° controllo orario 5° controllo orario 6° controllo orario 

16^ PROVA CAMPIONATO NAZIONALE RIEVOCAZIONE STORICA

CLASSIFICA SQUADRE REGIONALE

POS. N° PILOTI ANNOS SQ CA
T. 



1 14 Mafezzoni Gabriele M CHIARI S #### 15:14:00,04 4 ##### 15:14:09,98 2 #### 16:20:59,94 6 #### 16:21:15,06 6 ##### 17:37:59,99 1 ##### 17:38:09,98 2 21
2 30 De Carolis Roberto M APRILIA S #### 15:29:59,98 2 ##### 15:30:09,80 20 #### 16:36:59,99 1 #### 16:37:15,19 19 ##### 17:53:59,90 10 ##### 17:54:09,93 7 59
3 32 Santucci Leonardo M L'AQUILA S #### 15:32:00,12 12 ##### 15:32:10,09 9 #### 16:39:00,08 8 #### 16:39:15,07 7 ##### 17:56:00,13 13 ##### 17:56:10,15 15 64
4 46 Malavenda Antonio F R. CALABRIA S #### 15:46:00,01 1 ##### 15:46:10,20 20 #### 16:53:00,02 2 #### 16:53:15,13 13 ##### 18:09:59,73 27 ##### 18:10:10,13 13 76
5 48 Fadda Massimo F MACOMER S #### 15:47:59,81 19 ##### 15:48:09,85 15 #### 16:54:59,70 30 #### 16:55:14,90 10 ##### 18:12:00,05 5 ##### 18:12:09,86 14 93
6 11 Caliari Valerio M ROVERETO S #### 15:10:59,88 12 ##### 15:11:10,30 30 #### 16:18:00,13 13 #### 16:18:15,40 40 ##### 17:35:00,14 14 ##### 17:35:10,06 6 115
7 6 Cadau Alessandro M MACOMER S #### 15:06:00,29 29 ##### 15:06:10,00 0 #### 16:13:00,05 5 #### 16:13:15,59 59 ##### 17:30:00,14 14 ##### 17:30:10,33 33 140
8 27 Muroni Francesco M ROMA S #### 15:26:59,45 55 ##### 15:27:10,06 6 #### 16:33:59,54 46 #### 16:34:15,30 30 ##### 17:50:59,92 8 ##### 17:51:10,25 25 170
9 7 Porcu Franco M MACOMER S #### 15:06:59,38 62 ##### 15:07:09,88 12 #### 16:14:00,36 36 #### 16:14:15,33 33 ##### 17:31:00,24 24 ##### 17:31:10,35 35 202

10 5 Dui Daniele M MACOMER S #### 15:04:59,32 68 ##### 15:05:09,59 41 #### 16:12:00,24 24 #### 16:12:15,56 56 ##### 17:28:59,97 3 ##### 17:29:09,87 13 205
11 43 Porru Maria Cosima M CAGLIARI S #### 15:43:00,60 60 ##### 15:43:10,68 68 #### 16:49:59,89 11 #### 16:50:15,52 52 ##### 18:07:00,06 6 ##### 18:07:10,11 11 208
12 28 Serra Giuseppina M ROMA S #### 15:27:59,71 29 ##### 15:28:10,09 9 #### 16:34:59,85 15 #### 16:35:14,75 25 ##### 17:51:59,72 28 ##### 17:52:09,81 19 100 225
13 41 Lai Mirko M CAGLIARI S #### 15:40:59,08 92 ##### 15:41:10,16 16 #### 16:47:59,76 24 #### 16:48:14,35 65 ##### 18:04:59,81 19 ##### 18:05:09,91 9 225
14 25 Saba Alessandro M SASSARI S #### 15:24:59,47 53 ##### 15:25:10,83 83 #### 16:31:59,97 3 #### 16:32:15,87 87 ##### 17:48:59,61 39 ##### 17:49:10,02 2 267
15 18 Sanna Mauro M SASSARI S #### 15:17:59,50 50 ##### 15:18:10,10 10 #### 16:24:59,45 55 #### 16:25:15,54 54 ##### 17:41:59,16 84 ##### 17:42:10,21 21 274
16 24 Venditti Tullio M SASSARI S #### 15:24:00,61 61 ##### 15:24:10,65 65 #### 16:31:00,33 33 #### 16:31:15,34 34 ##### 17:48:00,25 25 ##### 17:48:10,62 62 280
17 34 Cavalieri Roberto M MONTERANO S #### 15:33:58,43 157 ##### 15:34:10,17 17 #### 16:40:59,61 39 #### 16:41:15,41 41 ##### 17:58:00,29 29 ##### 17:58:10,02 2 285
18 33 Deriu Roberto M MACOMER S #### 15:33:00,18 18 ##### 15:33:10,61 61 #### 16:40:00,29 29 #### 16:40:15,71 71 ##### 17:57:00,20 20 ##### 17:57:10,88 88 287
19 4 Falai Leonardo M ROVERETO S #### 15:03:59,86 14 ##### 15:04:10,53 53 #### 16:10:59,80 20 #### 16:11:15,12 12 ##### 17:28:00,46 46 ##### 17:28:10,45 45 100 290
20 3 Galvagni Fabrizio M ROVERETO S #### 15:03:00,08 8 ##### 15:03:10,57 57 #### 16:10:00,53 53 #### 16:10:15,86 86 ##### 17:26:59,67 33 ##### 17:27:10,88 88 325
21 9 Scrinzi Michele M ROVERETO S #### 15:08:59,76 24 ##### 15:09:10,71 71 #### 16:15:59,87 13 #### 16:16:15,74 74 ##### 17:32:58,94 106 ##### 17:33:10,98 98 386
22 19 Arrica Roberto M SASSARI S #### 15:19:00,75 75 ##### 15:19:11,20 120 #### 16:26:00,89 89 #### 16:26:15,36 36 ##### 17:43:00,13 13 ##### 17:43:11,18 118 451
23 50 Lampis Gianbattista M CARBONIA S #### 15:50:00,81 81 ##### 15:50:10,74 74 #### 16:57:00,77 77 #### 16:57:15,41 41 ##### 18:14:01,30 130 ##### 18:14:10,68 68 471

1°Controllo orario 2°controllo orario 3°controllo orario 4° controllo orario 5° controllo orario 6° controllo orario 

16^ PROVA CAMPIONATO NAZIONALE RIEVOCAZIONE STORICA

CLASSIFICA STORICO

POS. N° PILOTI ANNOS SQ CA
T. 

23 50 Lampis Gianbattista M CARBONIA S #### 15:50:00,81 81 ##### 15:50:10,74 74 #### 16:57:00,77 77 #### 16:57:15,41 41 ##### 18:14:01,30 130 ##### 18:14:10,68 68 471
24 49 NiKaj Genci M MACOMER S #### 15:48:59,18 82 ##### 15:49:10,51 51 #### 16:55:57,28 272 #### 16:56:15,22 22 ##### 18:12:59,10 90 ##### 18:13:10,49 49 566
25 21 Onida Giovanni M THIESI S #### 15:20:57,72 228 ##### 15:21:10,01 1 #### 16:27:57,03 297 #### 16:28:15,53 53 ##### 17:45:00,24 24 ##### 17:45:10,62 62 665
26 22 Brunu Giovanni M SASSARI S #### 15:22:02,41 241 ##### 15:22:12,81 281 #### 16:29:01,34 134 #### 16:29:13,39 161 ##### 17:46:00,52 52 ##### 17:46:10,16 16 885
27 10 Tranquillini Cecilia M ROVERETO S #### 15:10:00,00 0 ##### 15:10:11,47 147 #### 16:16:59,70 30 #### 16:17:15,87 87 ##### 17:33:59,63 37 ##### 17:34:11,59 159 500 960
28 17 Viagi Gavino Giulio M SASSARI S #### 15:17:05,20 300 ##### 15:17:16,37 300 #### 16:24:00,20 20 #### 16:24:11,12 300 ##### 17:41:00,85 85 ##### 17:41:09,60 40 1045
29 16 Fadda Giovanni A M SASSARI S #### 15:16:01,31 131 ##### 15:16:07,57 243 #### 16:23:00,04 4 #### 16:23:09,46 300 ##### 17:39:57,04 296 ##### 17:40:04,61 300 1274
30 42 Orrù Roberto M CAGLIARI S #### 15:41:59,59 41 ##### 15:42:07,43 257 #### 16:48:58,29 171 #### 16:49:15,17 17 ##### 18:05:55,77 300 ##### 18:06:01,60 300 200 1286
31 26 Carta Pasqualino M SASSARI S #### 15:26:15,33 300 ##### 15:26:22,62 300 #### 16:33:04,81 300 #### 16:33:11,97 300 ##### 17:50:03,37 337 ##### 17:50:10,38 38 1575
32 38 Portas Roberto M CAGLIARI S #### 15:37:58,35 165 ##### 15:38:09,73 27 #### 16:44:57,89 211 #### 16:45:14,22 78 ##### 300 ##### 300 500 1581
33 20 Spanu Roberto M SASSARI S #### 15:19:44,02 300 ##### 15:19:50,63 300 #### 16:26:53,73 300 #### 16:26:59,66 300 ##### 17:43:54,10 300 ##### 17:44:00,32 300 1800

29 Piras Roberto M PIACENZA S #### ###### ##### ###### #### ##### #### ###### ##### 6438000 ##### ##### #######
51 Portas Sergio M CARBONIA S #### ###### ##### ###### #### ##### #### ###### ##### 6570000 ##### ##### #######
52 Lacchè Benedetto M SERMONETA S #### ###### ##### ###### #### ##### #### ###### ##### 6576000 ##### ##### #######



1 8 Gerola Loris F ROVERETO V #### 15:07:59,90 10 ##### 15:08:10,37 37 #### 16:15:00,01 1 #### 16:15:15,02 2 ##### 17:31:59,22 78 ##### 17:32:09,90 10 138
2 35 Marinelli Cristian M MONTERANO V #### 15:35:00,17 17 ##### 15:35:10,16 16 #### 16:42:00,15 15 #### 16:42:15,60 60 ##### 17:59:00,25 25 ##### 17:59:10,46 46 179
3 45 Leonte Bruno M R. CALABRIA V #### 15:45:00,60 60 ##### 15:45:10,60 60 #### 16:51:59,87 13 #### 16:52:15,29 29 ##### 18:08:59,75 25 ##### 18:09:10,30 30 217
4 31 Lanzone Ivano M APRILIA V #### 15:30:58,84 116 ##### 15:31:10,12 12 #### 16:37:59,31 69 #### 16:38:15,04 4 ##### 17:54:59,76 24 ##### 17:55:10,41 41 100 366
5 44 Vannini Maurizio M CAGLIARI V #### 15:44:00,38 38 ##### 15:44:11,01 101 #### 16:50:59,28 72 #### 16:51:15,53 53 ##### 18:08:00,61 61 ##### 18:08:10,86 86 411
6 39 Caddemi Maurizio F CAGLIARI V #### 15:39:01,30 130 ##### 15:39:10,31 31 #### 16:45:59,84 16 #### 16:46:15,96 96 ##### 18:03:00,41 41 ##### 18:03:11,27 127 441
7 37 De Rosa Paolo M TRENTO V #### 15:36:56,10 300 ##### 15:37:08,43 157 #### 16:43:59,67 33 #### 16:44:15,24 24 ##### 18:00:59,67 33 ##### 18:01:10,26 26 573
8 12 Calliari Claudia M ROVERETO V #### 15:11:52,48 300 ##### 15:12:00,90 300 #### 16:19:00,34 34 #### 16:19:16,27 127 ##### 17:35:52,39 300 ##### 17:36:00,18 300 1361

40 Drewinski Andreas M CAGLIARI V #### ###### ##### ###### #### ##### #### ###### ##### 6504000 ##### ##### #######

1°Controllo orario 2°controllo orario 3°controllo orario 4° controllo orario 5° controllo orario 6° controllo orario 

16^ PROVA CAMPIONATO NAZIONALE RIEVOCAZIONE STORICA

CLASSIFICA VINTAGE

POS. N° PILOTI ANNOS SQ CA
T. 


